pro  quibus  dedit  unum  equum  regi,  computorum  rotulatore 
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:  •  remissionem  Buper  computum,  ix  It  vj  s.  viij  (\. 

I'.i  eidera,  per  LiberacioneuQ  lactam  dicto  computorum  rotu- 
latori  per  Buani  obligacionem,  ipso  fatente  receptum  super 

computum,  Lxxj  tt,  pro  quibus  respoudebit  Et  coin- 
putanti,  pro  feodo  suo  de  anno  computi,  vj  H.  xiij  S.  iiij  tt. 
Et  eidem,  de  arreragiis  patris  computantis,  queextendebant 
ad  centum  Libras  et  excrescebant  tie  grassumis  et  feodis 
Berjandorum  uecnon  looorum  vastorum,  et  inopia  tenencium, 
consideratifl  eciam  laboribua  computantis  factis  in  vena- 
cionibua  et  provisionibus  diversis  vicibus,  ex  considera- 

tions auditoriim,  lxxxx  ft  xiij  §.  iiij  tt.  Summa  expensa- 

rum,  vc  ft  xj  §.  xj  marte.  Et  sic  restant  xlix  ft  viij  s.  ix 
d.  x  marte  ijc  salmones. 

Litera  Jacobus  Dei  gracia  rex  Scotorum.     Omnibus  probis  hominibus  suis  ad 

I  at  run  quos  presentes  litere  pervenerint  Salutera.     Sciatis  quod  dedimus  et  con- 
cessions ac  tenore  presencium  damus  et  concedimus  dilecto  familiari  ser- 

vitori  nostro  Patricio  de  Erskin  pro  suo  fideli  servicio  nobis  impenso  et 
impendendo  oinnes  et  singulas  terras  nostras  de  Clocliok  cum  pertinenciis 
extendentes  annuatim  ad  sex  marcas  et  triginta  pultria,  necnon  terras 

nostras  de  Drumcarne  cum  pertinenciis,  extendentes  ad  tres  marcas  annu- 
atim, jacentes  in  dominio  nostro  de  Methven  infra  vicecomitatum  nostrum 

de  Perth  :  Tenendas  et  habendas  dictas  terras  de  Clochok  et  Drumcarne 

cum  pertinenciis  dicto  Patricio  pro  toto  tempore  vite  sue,  cum  omnibus  et 
singulis  libertatibus,  commoditatibus,  et  aisiamentis  ac  justis  pertinenctis 
qnibuscumque  tarn  non  nominatis  quam  nominatis  ad  dictis  terras  cum 
pertinenciis  spectantibus  seu  quovismodo  juste  spectare  valentibus  in 
futurum,  libere,  quiete,  plenarie,  integre,  honorifice,  bene,  et  in  pace, 
sine  aliquo  retenemento  aut  obstaculo  quocumque  :  Faciendo  et  reddendo 
nobis  dictus  Patricius  durante  tempore  vite  sue  suum  servicium  annuatim 
et  dicta  triginta  pultria  pro  dictis  terris  tantum.  Quare  stricte  precipimus 
et  mandamus  nequis  in  contrarium  dicte  nostre  donacionis  aliqualiter 
de  venire  presumat  in  futurum  durante  vita  dicti  Patricii  sub  omni  pen  a 
quo  competere  poterit  in  hac  parte.  Datum  sub  magno  sigillo  nostro  apud